



Président Profesyonel Tereyağı

Kusursuz Bir Kruvasan İçin İdeal Tereyağı Lezzetini Sunuyor

– KAHVALTILARIN YENİ GÖZDESİ, MÜKEMMEL KAHVE EŞLİKÇİSİ KRUVASAN, LEZZETİNİ TEREYAĞININ KALİTESİNE BORÇLU. AK GIDA'NIN EV DIŞI TÜKETİM KANALI İÇİN ÖZEL OLARAK GELİŞTİRDİĞİ PRÉSIDENT PROFESYONEL TEREYAĞI; ÜSTÜN LEZZETLİ, KOLAY ŞEKİL ALABİLEN ESNEK YAPISI VE YÜKSEK ERİME NOKTASI İLE KUSURSUZ KRUVASANLAR İÇİN İDEAL TEREYAĞI LEZZETİNİ SUNUYOR.

– O MÜPTELASI OLDUĞUMUZ KRUVASANIN LEZZETİNİN SIRRINI NEREDE BİLİYOR MÜSUNÜZ?

Özellikle Fransa'da kahvaltı kültürüyle özdeşleşmiş olan kruvasan, ülkemizde de son dönemde hem kahvaltılarının hem de kahvelerin yeni eşlikçisi olarak hayatımıza girmeye başladı. Muhteşem kokusuyla herkesi cezbeden kruvasan, deneyenlerin vazgeçilmez haline geldi. Yapımı ustalık isteyen iyi bir kruvasanın sırrı ise tereyağında saklı. Kat kat hamuru, petekli ve kabarık görünümü ile ağızda dağılan lezzetini içerisindeki tereyağının mükemmelliğine borçlu. İdeal bir kruvasan için süt lezzeti bol, erime noktası yüksek,

esnek yapılı ve hamur içerisinde homojen dağılım sağlayan tereyağı kullanmak gerekiyor.

Türkiye'nin en büyük süt ve süt ürünleri üreticisi Ak Gıda, ev dışı tüketim kanalı müşterilerinin ihtiyaçları doğrultusunda özel olarak geliştirdiği reçetesi ile Président Profesyonel Tereyağı'ni; otel, restoran, kafe, catering gibi işletmelerin şefleriyle buluşturuyor. "Hayatı Lezzetlendirir" sloganıyla yola çıkan Président Profesyonel Tereyağı, 500 gramlık zarf tipi ambalajlarda sunuluyor. Ürünün esnek yapısı, hamur içerisinde homojen dağılım sağlayarak kruvasan yapımı için ideal bir form oluşturuyor. Président Profesyonel Tereyağı, yüksek erime noktası sayesinde tariflerin hazırlanışı sırasında tereyağının erimeden hamur içerisinde muhafaza edilmesini sağlarken kullanıldığı tariflere lezzet ve farklılık katıyor.

Dünyada kalitesini kanıtlanmış, ev dışı tüketim kanalı profesyonelleri tarafından çokça tercih edilen Président Profesyonel Tereyağı, Türkiye için global reçete referans alınarak geliştirildi. Tüm ev dışı tüketim kanalı müşterilerinin kullanımına uygun olan ürün, özel-

likle kruvasan yapımı için tercih ediliyor. Président Profesyonel Tereyağı'nın öne çıkan özellikleri; kruvasana katmanlı, kabarık, parlak ve en önemlisi de petekli bir görünüm kazandırması. Ürünün esnek yapısı, kruvasan hamurunun içindeki performansını artırırken, hamurun kolaylıkla şekil almasını ve şeklini muhafaza etmesini sağlıyor.

– İBAKTECH FUARI'NDA SERGİLENDİ
Ak Gıda, Président Profesyonel Tereyağı'ni ilk kez İBAKTECH Fuarı'nda sektör profesyonelleriyle buluşturdu. Ak Gıda standında gün boyu yer alan ikramlıklar arasında Président Profesyonel Tereyağı ile hazırlanan birbirinden lezzetli kruvasanlar ziyaretçiler tarafından büyük beğeni topladı.

– SEKTÖRDE 90 YILLIK GLOBAL DENYİM
Süt ve süt ürünleri sektöründe lider konuma ve 90 yıllık deneyime sahip olan Grup Lactalis, ana markalarından Président'i Türkiye'deki tüketicilerine 2019 yılından beri Ak Gıda kalitesiyle ulaştırıyor. Dünyada peynir ve tereyağı denince akla gelen ilk markalardan olan Président, Türkiye pazarında peynir, krema ve simdi de profesyonel tereyağı ürünleri ile yer alıyor.

